平成 23年４月８日

各      位
 株式会社グローバルダイニング
代表者名 代表取締役社長 長 谷 川  耕 造

（ コード番号 7625  東証第二部 ）

問合せ先  取 締 役最 高財 務責 任者
兼 経 営 管 理 本 部 長 添田 裕一郎

T E L ： 0 3 - 5 4 6 9 - 3 2 2 3

不採算店舗の閉鎖に関するお知らせ

当社は、平成２３年４月８日付の取締役会書面決議に基づき、下記のとおりゼストキャ

ンティーナ広尾の閉鎖を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．店舗閉鎖の理由
ゼストキャンティーナ広尾は、地域に密着したサーヴィスの提供に努めてまいりました

が、客単価の下落、個人消費の低迷や競合の激化及び収益力の改善のために不動産オーナ

ー様と継続して進めておりました条件交渉について最終的に折り合わなかったこともあり、

今後の業績回復が困難と判断するに至りましたため、同店舗を閉鎖し、経営資源の効率的

運用及び収支改善を図ることといたしました。

２．閉鎖店舗の概要
店舗名：ゼストキャンティーナ広尾
所在地：東京都渋谷区広尾５－３－１６ 1F・2F
売上高（平成 22年 12月期）：6,588万円
閉鎖予定日：平成 23年４月 11日

３．業績に与える影響
店舗閉鎖に伴う特別損失の発生が予想されますが、撤退における諸条件等を交渉中であ

り、現時点では確定しておりません。今後の進捗状況を踏まえ精査でき次第特別損失の計

上額を開示する予定です。
なお、当社の業績に与える影響といたしましては、売上高、営業利益及び経常利益等に

与える影響について現在正確な金額を精査中であり、詳細につきましては明らかになり次

第公表いたします。

以上